

# **Kursuscenter Sputnik ApS**

**Rødovrevej 395, 2610 Rødovre**

**CVR-nr. 35 41 46 73**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2016.

---

Allan Simonsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kursuscenter Sputnik ApS Rødovrevej 395 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 35 41 46 73
	Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Jesper Svenning Tellerup Larsen Allan Laursen
<b>Revision</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udbrede kendskabets til Sputniks undervisning, pædagogik, psykologi og handicapforståelse, at drive kursus- og undervisningsvirksomhed, coaching og lignende virksomhed, samt efter det centrale ledelsesorgan eller ejerens skøn beslægtede virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 272.376 kr. mod 2.515.932 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 187.583 kr. mod 1.354.639 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2015 - 31/12 2015	19/8 2013 - 31/12 2014
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>272.376</b>	<b>2.515.932</b>
1 Personaleomkostninger	0	-710.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.826	-8.700
<b>Resultat før skat</b>	<b>251.550</b>	<b>1.797.232</b>
3 Skat af årets resultat	-63.967	-442.593
<b>Årets resultat</b>	<b>187.583</b>	<b>1.354.639</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	187.583	1.354.639
<b>Disponeret i alt</b>	<b>187.583</b>	<b>1.354.639</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>14.250</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>14.250</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>2.093.273</u>	<u>2.543.977</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.107.523</u></b>	<b><u>2.543.977</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.107.523</u></b>	<b><u>2.543.977</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	1.542.222	1.354.639
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.622.222</b>	<b>1.434.639</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	63.967	442.593
Anden gæld	421.334	666.745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	485.301	1.109.338
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>485.301</b>	<b>1.109.338</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.107.523</b>	<b>2.543.977</b>

## Noter

---

	1/1 2015 - 31/12 2015	19/8 2013 - 31/12 2014
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	710.000
	<b>0</b>	<b>710.000</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	20.826	8.700
	<b>20.826</b>	<b>8.700</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	63.967	442.593
	<b>63.967</b>	<b>442.593</b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	1.354.639	0
Årets overførte overskud eller underskud	187.583	1.354.639
	<b>1.542.222</b>	<b>1.354.639</b>